
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.04.2021 № 1145 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Положение об объединенной территориальной 

администрации поселка Сокол и поселка Уптар 

мэрии города Магадана 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организациях местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в Положение об объединенной территориальной 

администрации поселка Сокол и поселка Уптар мэрии города Магадана, 

утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 30.12.2015 № 4629, 

следующие изменения:  

1.1. Признать утратившими силу пункты 1.6, 1.7, 1.8, 4.3, подпункты 

2.1.7, 2.1.11, 2.1.15, 2.1.20. 

1.2. Пункт 4.2 изложить в новой редакции: 

«4.2. Руководитель объединенной территориальной администрации 

имеет заместителя, который в период отсутствия руководителя исполняет его 

обязанности.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

Развл 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 


